Jurídica através do seu parecer Jurídico.

A Dispensa refere-se à Contratação de empresa especializada em
prestação de serviços gráficos (confecção de adesivos, molduras,
convites, fotos) para a câmara municipal de Doutor Severiano, no
valor total de R$ 7.550,70 (Sete mil, quinhentos e cinquenta reais e
setenta centavos).
Consta  no  processo  administrativo,  conforme  o  Art.  72  da  lei
14.133/21  os  elementos  necessários  para  a  caracterização  do
objeto,  documento  de  formalização  de  demanda,  termo  de
referência, estimativa de preços, parecer jurídico, demonstração da